InfoDescrizione Codice
SUPCAS090	 cus. ø 42	Supporto a cassonetto collo 80 senza
cuscinetto
Supporti e cuscinetti
Info
Info
Info
Info
Info
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Codice
Codice
Codice
Codice
Codice
SUPCAS035           	 cus. ø 42
SUPCAS011	 c. quadro
SUPCAS011S	 c. tondo
SUPCASS/C
SUPCASS/CS
SUPCASPES
SUPCAPES/C	 cus. ø 42
Supporto a cassonetto collo 25 senza
cuscinetto
Supporto a cassonetto con cuscinetto
sfilabile piega 11
Supporto a cassonetto senza
cuscinetto
Supporto a cassonetto pesante con
cuscinetto sfilabile
Supporto a cassonetto pesante
senza cuscinetto
Info
Info
Descrizione
Descrizione
Codice
Codice
BANSUPSQU40
SUPCAPVC/C	 cus. ø 42
Bandiera per supporto a squadra
e Vercelli
Supporto a cassonetto in plastica
senza cuscinetto
InfoDescrizione Codice
SUPREGPES36	 ø 36 mm	Supporto registrabile con cuscinetto
InfoDescrizione Codice
SUPOME000D/S		 Supporto Omega dx/sx
*Specificare se destro o sinistro
Supporti e cuscinetti
Info
Info
Descrizione
Descrizione
Codice
Codice
SUPBIF000
SUPBIFSQU
Supporto bifora completo
(2 cuscinetti, 1 base, 1 parte
registrabile, 1 portacuscinetto)
Supporto bifora doppia squadra
senza cuscinetto
InfoDescrizione Codice
SUPSQU040	 L 40 mm	Supporto a squadra
Info
Info
Info
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Codice
Codice
Codice
CUSIMB42BF	 ø 42
CUSIMB36BF	 ø 36
CUSIMB42BN	 ø 42
CUSSFELEG	 maschio
CUSSUPMUR	 femmina
Cuscinetto con boccola in ferro per
supporto bifora a cassonetto e pesante
Cuscinetto con boccola in ferro per
supporto registrabile
Cuscinetto con boccola in nylon per
supporto bifora a cassonetto e pesante
Cuscinetto per supp. a sfera leggero
Cuscinetto estraibile per supp. a murare
InfoDescrizione Codice
CUSSUPCAS	 quadro
CUSSUPCAST	 tondo
Cuscinetto per supporto a cassonetto
piega 11
InfoDescrizione Codice
SUPVER030M40	 L 40 mm
SUPVER030M50	 L 50 mm
SUPVER080M40	 L 40 mm
SUPVER080M50	 L 50 mm
SUPVER100M50	 L 50 mm
Supporto a squadra Vercelli 	piega 30
Supporto a squadra Vercelli	 piega 80
Supporto a squadra Vercelli 	piega 100
98
99
Accessori per Avvolgibili